

فراخوان واگذاری مرکز اجتماع درمان مدار TC مردان و زنان

اداره کل بهزیستی استان اصفهان در نظر دارد مدیریت مرکز اجتماع درمان مدار (TC) را به بخش غیر دولتی (حقیقی یا حقیقی) واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ درج آگهی، نسبت به تکمیل فرم ثبت نام و ارائه مدارک مربوطه به اداره کل بهزیستی استان واقع در خیابان ۱۵ خرداد معاونت پیشگیری اتاق ۳۰۵ آقای دکتر محمدپور اقدام نمایند.

شرایط متقاضیان

الف) حقیقی: حداقل تحصیلات کارشناسی در رشته های روان شناسی (کلیه گرایش ها)، حداقل تحصیلات کارشناسی در یکی از رشته های پیراپزشکی، مشاوره، مددکاری اجتماعی، علوم اجتماعی (گرایش خدمات اجتماعی)، مطالعات خانواده، جامعه شناسی، پزشکی یا تخصص در یکی از گرایش های پزشکی و داشتن حداقل ۲۴ سال سن و ترجیحاً متأهل.

ب) حقوقی: دارا بودن پروانه تاسیس معتبر از بهزیستی استان اصفهان، درج عنوان مرتبط با درمان و بازتوانی اعتیاد در اهداف موسسه، حداقل یک نفر از اعضای هیات مدیره دارای مدرک تحصیلی مطابق با آن چه در بند الف ذکر شده است، باشد.

ج) متقاضی باید دارای پشتوانه مالی اداره مرکز حداقل به مدت ۶ ماه را داشته باشد.

د) داشتن تجربه کار عملی مرتبط و آموزش های تخصصی در حوزه اجتماع درمان مدار

مدارک مورد نیاز:

الف) حقیقی:

درخواست کتبی متقاضی، کپی برابر اصل تمام صفحات شناسنامه، کپی برابر اصل کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم، کپی برابر اصل مدرک تحصیلی، ۲ قطعه عکس ۳*۴

ب) حقوقی:

درخواست کتبی موسسه (با مهر موسسه و امضاء رئیس هیات مدیره یا مدیر عامل)، کپی برابر اصل شناسنامه موسسه، آخرین آگهی تغییرات موسسه، آخرین آگهی روزنامه، کپی پروانه تاسیس، عکس رئیس هیات مدیره (۲ قطعه)، کپی برابر اصل مدرک تحصیلی مرتبط یکی از اعضای هیات مدیره

توضیحات:

متقاضیان می بایست مکان منطبق با دستورالعمل مرکز اجتماع درمان مدار را همزمان با ثبت نام معرفی نمایند تا پس از بررسی توسط بهزیستی، ارزیابی نهایی صورت گیرد .

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت دستورالعمل مرکز جامع درمان اعتیاد، به سایت اداره کل بهزیستی اصفهان مراجعه نمایند (شرایط نیروی انسانی، ویژگی های مکانی، تجهیزات، ارائه خدمات و ... در دستورالعمل تشکیل ستاد راه اندازی مراکز جامع درمان و بازتوانی اعتیاد که در سایت بهزیستی اصفهان بارگذاری شده موجود می باشد).